عضو ارشد تیم پیشین مذاکره کننده هسته‌ای، سفیر اسبق ایران در آلمان و معاون پیشین سیاست خارجی شورایی امنیت ملی با حضور در دانشگاه دفاع ناتو در رم 10 توصیه به ناتو ارائه کرد.

12 June 2015-

تاریخ: ۲۲ خرداد ۱۳۹۴ - ۰۷:۱۰

کد خبر: ۵۰۸۲۰۶

سید حسین موسویان، با حضور در دانشگاه دفاع ناتو در رم 10 توصیه به ناتو ارائه کرد.

به گزارش سایت صدای ایران، سید حسین موسویان، عضو ارشد تیم پیشین مذاکره کننده هسته‌ای، سفیر اسبق ایران در آلمان و معاون پیشین سیاست خارجی شورایی امنیت ملی با حضور در دانشگاه دفاع ناتو در رم 10 توصیه به ناتو ارائه کرد.